rigine vocis dubitandum videtur.

Aliud enim eft Varium Lumen , a-

liud dubium , five cenfufum , aut e-

xiguum. Prima vox nunquam de-

fignet, quod nos per Bariume in-

telligimus. Et quum Italica pror-

fus fit haec vox , ad Gallicum Bjr-

long fruftra a Menagio : quae vox
fignificat rem ex uno lafere lon-

giorem , qu^m ex altero . Aut er-

go Ferrarii Etymologia eft praefe-

renda cenlcntis , ex Parum Luminis

enaram vocem Bjvlume ^- aut quod
idem eft , ex Parum Ltime» deriva-

tara opinari iicet . Neque enira au-

6pS
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deo arceffere illam ex Pare & Lu-
pie, cuafi appareat, non ver6 fit

adhuc Lumen, quanquam revera

Barlume eam fignificationem patia-

tur. Facile ver6 P. in B. mutari

potuit, uti faftum in Bramo Ita-

lico , in Bruciare , ex Latinis Pe-

rr.mo & Perujfare , ac in aliis vo-

cibus de quibus infra . Erunt etiam
,

qui ex Barra fignificante Imptdimen-

tum , Obfiazulum , & Lumen , fufpi-

cari poterunt enatum Barlume. Aut
e Baro , nobis fignificaute Inganna-

tore
,

quafi fit Lumen non verum .

Sed adhuc in obfcuro res mihi eft.

Baro. Qiii fraudat . Barare dicimus
pro Decipere , praefertim in Ludo,
atque in Contraciibus. Habet ali-

quid affine Lingua Arabica, nem-
pe Bara , fignificans Perdidit , Exi-

tio dedit , Periit , Pevditus & Corru-

ptus fuit , Inde Bo-vuro , Homo per-

ditus C^' nequam . Et Bara , tA fide

quilpiam defcivit , uti Giggeus ani-

madvertit . A Barare defcendunt
Baratto &. Baratteria , quae fraudem
fignificantj uti & Barattiere Frau-
dator, Deceptor . Quae nomina e-

tiam Galli , Hifpani , & Britanni

ufurpaHt. IUi-ne a nobis , an nos

ab illis acceperimus, adhuc mihi
incertum eft . Mercaturae vocabula

funt, & facile propterea propaga-

ta . Ex eodem quoque fonre ma-
naffe a nonnullis creditur Baratto

Permutatio , & Barattare Permutare:

immo & hoc dicendum effe no-
men primitivum arbitrantur . Ifta-

rum vocum origo adhuc in tene-

bris conclufa eft . Porro certum vi-

derur , e Baro Deceptor , efformatum
apud nos fuiffe Barone

, quum hoc
nomine improbum quempiam &
nehulonem defignare volumus , fi-

gnificaturi ea voce un gran Baro

.

Barracano . Panni fpecies . Nefcio
,

cur

699 JNTI^UJT.
cur Menagius Julium Scaligerum

rnhis fcribenrem exh>bcaT , apud

Turcas e molliore villo hircorum

pvetiojos conttxi panno> , tfuoi Zarca-

can •vocant . Longe diftare Zarcacan

a Barracano nemo non lentir. Ve-

ri mihi videtur iimile ( vifum eft

artea & Du-Cangio) a Barris va-